*Vis mentem esse piam? cole totâ mente Mariam.*

## 22. DIES NOVEMB.

Quid prodest, quia hymnum cantat tua lingua, si  
 crilegium exhalat tua vita? *S. Augustinus in psal.*

Musica non I.  
 tantum est  
 vocum sed  
 morum.

**S**ubsequitur licet non patitur  
 æquis, Dominam ancilla, heram  
 pedissequa, Reginam virginum  
 cultura

(a) *Idem.*